
UCHWAŁA NR X.105.2019
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy o z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 755) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)
                                               Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1.  Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4849



WNIOSEK 

o przyznanie dodatku energetycznego 

 
1. Wnioskodawca   

...............................................................................................................................  
    ( imię i nazwisko, data urodzenia ) 
 

 

2. Adres zamieszkania 

................................................................................................................................ 
    ( miejscowość, ulica, nr domu/mieszkania ) 
 

3.Pesel wnioskowawcy 

 

           

 

4. Liczba osób w gospodarstwie domowym        ............................ 
 
   OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY  PŁATNOŚCI 

 

1. Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać na : 

 

Rachunek bankowy: 

 

Nazwa banku   

 

............................................................................................................................................................... 

 

Imię i nazwisko właściciela konta:  

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

nr konta: 

 

                          

 

 
2. Na rachunek bankowy przedsiębiorcy energetycznego, z którym posiadam zawartą umowę 

kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej: 

 

Nr konta zakładu energetycznego: 

 

                          

 

 
 

 

 

 

 

3. Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać na konto zarządcy mojego mieszkania :   
    

□   TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4849



 

    

     OŚWIADCZENIE 

 
Oświadczam co następuje: 

 

− powyższe dane są prawdziwe; 

− zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

− zapoznałem/am się z warunkami uprawniajacymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego; 

− umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym  jest 

obowiązujaca; 

 

Do wniosku dołączam: 

 

− kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą energetycznym 

(orginał do wglądu); 

− rachunek lub fakturę VAT za energię elektryczną (tylko w przypadku wyboru płatności na rachunek bankowy 

przedsiębiorcy energetycznego, z którym zawarto umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii 

elektrycznej).  

 

 
WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 

 

1. Zgodnie z art. 5c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755) zryczałtowany 

dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej. Dodatek przyznaje się w drodze decyzji, na 

wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. 

 

2. Określenie odbiorca wrażliwy energii elektrycznej oznacza osobę, której przyznano dodatek mieszkaniowy  

w rozumieniu art.2 ust.1 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o  dodatkach mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 180  

z późn. zm.), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej  

z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
 

3. Wydanie decyzji administracyjnej zostaje zwolniona z opłaty skarbowej na podstawie Rozporządzenia Ministrów 

Finansów z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie zaniechania poboru opłaty skarbowej (Dz. U. 2014 poz. 224). 

 
 

 

 

 

…………………………..………………    …………………………………………… 

(podpis przyjmującego)      (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4849


		2019-07-02T11:07:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




